לכבוד,
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
רחוב אחוזת בית 2
תל אביב
באמצעות מערכת המגנ"א

לכבוד,
רשות ניירות ערך
רחוב כנפי נשרים 22
ירושלים
באמצעות מערכת המגנ"א

א.ג.נ.,

הנדון: דיווח מיידי בעניין אישור הסדר מינהלי

החברה מודיעה בזאת כי ביום 25.11.2021 התקבלה החלטה של מותב ועדת האכיפה המנהלית על פי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: “המותב” ו-“חוק ניירות ערך”, בהתאמה) המאשרת את הסדר אכיפה מנהלית (להלן: “ההסדר”) בין התובעת, יו"ר רשות ניירות ערך (להלן: “הרשות”), לבין החברה ולבין מי שהיה מנכ"ל החברה בזמנים הרלבנטיים להסדר, מר מנחם כהן (להלן: “המנכ"ל דאז”).

ובין:

(לשעבר: מדיוי תראפיוטיק בע"מ)

(להלן – "המשיבה" או "החברה")

המשיבה ע"י עו"ד מאור ברדיצ'בסקי

משרד מאור ברדיצ'בסקי

רח' ויצמן 2 תל אביב (מגדל אמות השקעות)

טל': 073-7424446 פקס: 153506215081

הואיל ורשות ניירות ערך סברה כי יש יסוד סביר להניח כי בוצעה על ידי המשיבה הפרה של חוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 (להלן – "חוק ניירות ערך"), כפי שיפורט להלן;

והואיל והמשיבה הציעה להתקשר עם הרשות בהסדר אכיפה מנהלי, תוך הודאה בעובדות המפורטות בסעיף 1 להלן ובהפרה של הוראות חוק ניירות ערך ו/או התקנות שהותקנו מכוחו, המנויה בסעיף 2 להלן, ותוך הכרתה בסמכות הרשות לנקוט בהליך אכיפה מנהלי בגין הפרה זו, במסגרתו ניתן להטיל את אמצעי האכיפה המפורטים בסימן ג' לפרק ח'4 לחוק ניירות ערך, והסכימה ליטול על עצמה את אמצעי האכיפה המוסכמים, כמפורט בסעיף 3 להלן;

לפיכך הגיעו הצדדים להסדר כדלקמן:

1. העובדות:

¹בהסדר זה "הליכים" – כהגדרתם בסעיף 54א לחוק ניירות ערך.

הרשות מצאה והמשיבה מודה כי התקיימו העובדות כדלקמן :

1.1. **המשיבה** הינה תאגיד קטן, כהגדרתו בתיקון חוק ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון), תשע"ד–2014.

החברה הוקמה כחברה פרטית בשנת 1998 ובשנת 2011 הנפיקה מניותיה בבורסה בתל אביב. החברה עסקה במועד ההפרה בתחום מוצרי הצריכה על בסיס צמח הקנאביס. במועד ההפרה החברה החזיקה בשלוש חברות בנות הפועלות בתחום הקנאביס. חברת חוה – קנאביס רפואי בע"מ; חברת Skopje KANNATEK – DOO הפועלת בתחום הקנאביס הרפואי במקדוניה וכן בחברת מסטיקס בע"מ.

ההסדר האחד, בין יו"ר רשות ניירות ערך (להלן – "יו"ר הרשות") ובין המשיבה, סטורג' דרופ טכנולוגיות אחסון בע"מ (להלן – "המשיבה" או "החברה").

ההסדר השני, בין יו"ר הרשות לבין המשיב, מר מנחם כהן (להלן – "המשיב").

הבקשה לאישור הסדרי האכיפה הוגשה מכח סעיף 54ב לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן – "חוק ניירות ערך" או "החוק").

ההליך נפתח ביום 7 ביולי 2021. הסדר האכיפה עם המשיבה נחתם בשלב מקדמי של הליך האכיפה המנהלי, עוד לפני הגשת כתב תשובה מטעמה. הסדר האכיפה עם המשיב נחתם בשלב מאוחר יותר, לאחר הגשת תשובה מטעמו, ולאחר שהתקיים דיון אחד בעניינו בפני מותב האכיפה המנהלי.

כלומר, הסעיף עוסק בחובות הדיווח השוטף של תאגיד שניירות הערך שלו הוצעו לציבור על פי תשקיף, כל עוד ניירות הערך שלו מצויים בידי הציבור, וכן של תאגיד שניירות הערך שלו נסחרים בבורסה. בנוסף, תוכנה של חובת הדיווח החלה על המשיבה נובעת מכוחה של תקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל – 1970 (להלן: "תקנות הדיווחים") שזו לשונה: "בדוח יובאו פרטים בדבר כל אירוע או ענין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים בשל טיבם, היקפם, או תוצאתם האפשרית ואשר יש להם או עשויה להיות להם השפעה מהותית על התאגיד, וכן בדבר כל אירוע או ענין שיש בהם כדי להשפיע באופן משמעותי על מחיר ניירות הערך של התאגיד".

סוף דבר

28. לאחר ששקלנו את מכלול השיקולים לגבי אמצעי האכיפה שהוטלו על המשיבים במסגרת ההסדר והגם שכאמור סבורות אנו שאמצעי האכיפה נמצאים במתחם הסבירות אך בצידו המקל של מתחם זה, החלטנו לאשר את הסדרי האכיפה, בהתאם לסמכות שניתנה לנו בחוק.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ב, 25 נובמבר 2021.

ד"ר מורן אופיר

עו"ד טל אבן זהב

השופטת (בדימ')

ד"ר בלהה כהנא, יו"ר המותב